
31 lc, 'LU,t3^
0

2:
0

. i i RÁMCOVÁ SMLOUVA Č. OP-23-019071RV/NB :sta
ť4 a qrnk)llua uzavřená mezi'

le;j' jzákazMk:
ä Obchodní firma Nemocnice Vyškov, příspěvková organiz ace

(J c" Zapsán v Záznam společnosti vede: Krajský soud v Brně, spisová značka Pr 1258
;'&<J " n Sídlo Purkyňova 235/36, 68201 Vyškov
Ik áá Zastoupen (jméno, funkce) JUDr, Zdeněk Horák , ředitel Nemocnice Vyšk°'; p'o'

Smi: = Zastoupen (jméno, funkce) Vlastimil Posp|'ši| , vedoucí odděleni energetiky C odpadového hospodářství
m IČO 00839205 DIČ' CZ00839205 Plátce DPH? Bankovní spojeni Komerční banka, a.s., pobočka Vyškov. č.

. Kontakln| osoba..'ažšu Fak[uračn| adresa Vyškov
Email pro fakturaciU'ma E 7asi|ac| adresa - Vyškov

, ""~ dále icn ZÁKAZNÍK (na straně iedné)SDolečnost:
'Obchodní firma ista Ceská republika s.r.o,
Zapsána v obchod, (e]slřiku vedeném Městským soudem v Prate v oddíle C. vložce č. 43988
Sídlo PRAHA 5 - Stodůlky, jeremiášova 947, PSĽĹ 155 00
Zastoupen jana Machková. jednatelka a ředile|ka společnosti
Zastupuje ria základě plr'é Radomír Vaculčík, Obchodní zástupce CZ V
moci

IČO 610 56 758 DIČ
Bankovní spojeni UniCredit Bank Czech Republic, a.s. Číslo účtu
Kontaktní osoba
Tel. Mobil
E-mail web
Plátce DPH
dále jen ista (na straně druhé)

b. Předmětem létO smlouvy je dodáni íboh al nebo poskytnuu smluvního plněni, které jsou blíže vymezeny v dílčich smlouvách. Dilä smlouvy tvoří jako
přílohy nedi|nou součást této rámcové smlouvy. . , . . ,
c. Zákainik podplsem této smlouvy potvriuje, že převzal a seznámd se s všeobecnými obchodmmi podminkam spolecnosu |s[a Ceska repLlb||ka s.r.o.
č. 112023, platnyrni od 1. 6. 2023, které jako příloha tvoří nedílnou součást léto rámcove smlouvy l souv|selicich dIlčich smluv. Zákazník výslovně
prohlašuje. že souhlasí s jejich obsahem a je jimi vázán.
d. Další práva a povinnosu smluvních stran jsou uvedeny v dilčich smlouvách, všeobecných obchodnich podmínkách a zvláštním ujednání,

Smluvní strany dále uzaviraji niže uvedené dilči sm|oL|vy, které jako přílohy tvoří nedílnou součást létO rámcové sm|oLlvy'

; Dilči smlouva o dílo na dodávku a montáž IRTN

r " . Dilči smlouva o dílo na dodávku a montáž vodoměrů

r '" '"ii,.j Dilči smlouva o dílo na dodávku a montáž níěřičů tepla

:'J: Dilči smlouva o dílo na dodávku a morúáž sběrnice dat

Srnlouva o nájmu přístrojů a zaři7eni

'vf.' Smlouva o zpracováni osobrnch údajů

"J' DílCi smlouva o rozúčtováni nákladů na teplo a vodu

' ' Dilči smlouva o rozúčtován' ostatních domovních nákladů

'C Dohoaa o využiváni portalovych služeb ISTA24.C7

{ " " ",!. Dílčí smlouva o elektronické výměně dat

i,...: Dílčí smlouvu o odečtech

Nmocnice Vyškov, organizace
Purkyňova 36, 682 01 Vyškov

ďíCCj: ljlC:: CZO(J839205
k'!,: 5!7 315 !11 fax" 517 315 118 195

v Vyškov
za

j1)Dr. Z
ředitel Nemocnic . yškov, p.o.

Ĺ

k
T

' '

0 1 -09- 2023
Ĺ

v Praze cIne
za společnost isra Ceská

republika
Radomír Vaculčík

Obchodrii zástupce CZ

l 'X



DÍĹČÍ smlouva o dílo na dodávku a montáž sběrnice dat
Příloha č. 1 RÁMCOVÁ SMLOUVA č. OP-23-01907/RV/NB

Ace Dředmětu smlouvv
ks ČÍslo zboží Název zboží

iStá

2 18367-2-IRTN Sběrnice dat
Cena celkem
Cena rMnění (KČ)

Cena celkem bez DPH:

Cenaj

0,00 DPH'

Poplatek za přenos dat přes sběrn|cl dat v kč bez DPH (21%) za 1 ks sběrnice dat
Poplatek ,ta odečet přes sběrn|c| dal v KČ bez DPH (21%)
(poplatek zahrnuje odečet měřiče tepla, IRTN nebo vodoniěru- odečet 1 x ročně pro potřeby
roničtováni)
Místo Hnění

Ádresa objektu: " Nemocnice Vyškov, pm., Purkyňova 235/36. Vyškov
Datum proqramovár)i: 31.12.

, Čas plnění "
Začátek. 10.09.2023 Konec. 10.11.2023
Záruční podmínky (měsíců)
Sběrnice dat

,pIatebnÍpodmjnky ' ·'-"';- :'7--*-' · ' - - ' ' ·
Cena s DPH [CZ] Počet dni splatnosti Splatnost od

Splatnost faktury 0,00 14 dni Vystaveni faktury
Oprávněné osoby
ZÁKAZNÍK
iastoupen (jinéno)
Tel:
E-mail:
lsta
,zastoupen (jméno)
Mobil'
E-mail:

Nemocnice Vyškov, přispěvkova organizace, V!asnmd Pospišd

Další ujednání:
Smluvní strany se dohodly, že v předávacím protokole bude upřesněn počet skutečně dodaných a namontovaných prvků včetně případných vícenákladů
(víceprací). Předávací protokol bude zároveň podkladem pro fakturaci předmětu díla a provedených víceprací.

Smluvní strany se dohodly, že istá je oprávněna vystavit dilči fakturu podle stupně dokončeni díla. Zákazník je povinen platbu na základě dílčí faktury uhradit.

Zákazník podpisem této smlouvy potvrzuje, že převzal a seznámil se s všeobecnými obchodním podminkam| společnosti ista Česká republika s.r.o. č. 112023,
platnými od 1.6.2023, které jako příloha tvoří nedílnou součást této rámcové smlouvy i souvisejicich dÍ|čÍch smluv. Zákazník výslovně prohlašuje, že souhlasí s
jejich obsahem a je jimi vázán.

Pokud :'ákaznik vyjádři neodůvodněně nánmku s dalším zpracovatelem podle smlouvy o zpracováni osobních údajů, prodlužuji se automaticky terminy plněni
uvedené v příslušné dílčí smlouvě o dobu, než zákazník udělí svůj konečný souhlas se zapojením dalšího zpracovatele. Námitka platí jako neodůvodněná
předevširn tehdy, pokud ísta záka7nikc)vl doloží plněni všech pov|r)r)osľi k ochraně osobních údajů 7é strany dalšího :'pracovatele podle platných právriich
předpisů.

===
Vyákův, pKspěvkevá organizace

Purkyňovs 36. 682 01 Vyškov
l. :'"1

v Vyškov
za

jUDr. Z
řed|te| Nern

" O 1 -09- 2023
v Praze dne

za společnost ista Česká repubhka
Radomír Vaculčík

Obchodní zástupce CZ



Rozúčtováni nákladů za teplo pro vytápěni a dodávku TV
G"' náklady na teplo

Základni Spotřební í ..) irtn odparný
složka y. :'apoč.pod1. plochy složka g irtn elektronický
50 dle: 50 dle ' .j měřiče tepla

'"" " náklady na ohřev teplé vody

Základni
složka ( J podlahové plochy
dle:

Spotřební lá m3 TV vodoměrů

složka ( ') směrných čísel roční spotřeby vody
dle: C) osoboměsiců

Rozúčtováni nákladů za dodávku SV
("i náklady na SV

( l m3 SV vodoměrů

dle: směrr)ých čísel spotřeby vody
' ' podlahové plochy

C ĺ náklady na studenou vodu pro TV

C J m3 TV vodoměrů
dle: C.) směrných čísel spotřeby vody

C.; podlahové plochy

l. .; osob

'..· osoboměsiců

"... osobodnů

'""') osob

C] osoboměsiců
C' osobodnů

Souhrná sestava za objekt nebo byt
ve formátu PDF (individuálni) (í' (celkové) Cj"'
V lstěné podobě (|nd'v'duá|n') ŕ'") (celkové) C

Zákazník podpisem této smlouvy potvrzuje, že převzal a seznámil se s všeobecn "mi obchodnimi Qodminkam| společnosh Istá Česká repubhka s.r.o. č. 112023,
platnými od 1. 6. 2023, které jako příloha tvoří nedílnou součást této rámcové srn ouvy i souviselic|ch dilčich smluv, Zákazník výslovně prohlašuje, že souhlasí
3 jejich obsahem a je j|m| vázán.

GO' 'M_

í , , ,, ,.. .· ,:':,,' '\i\j í:kóv, oi'ýanizace
"'. .,,-,.'..:í 36, en \,/\/gkov

; .i 39205l

- - ,, , , - '.· 8.L1_?S .

v Vyškoz
jUDr. Zdeněk Horák

ředitel Nernocnice Vyškov, p.o.

j

, P,a,, dj 1 "09: 2023za společnost ista česká repu jllka
Radomír Vaculčík

Obchodní 7ástupce CZ

'{'R



.. .....

. ..... .. ..- ."/'Nmv m'gan:zace
:ir.., ěk2 01 "jyškQv

l;: ."ti.; CŽ00?.39205
· 11E'· l 195

v VYškovza zakazn€
jUDr. Zdeněk Horák

ředitel Nemocnice Výškov, p.(j.

v P,a,e dn,Ĺ) 1 "09" 2023za spc'!ečr)ost isia Česká tepubhka
Radomír Vaculčík

Obchodní zástupce CZ

J'X



Dohoda o využ"ván" portálových služeb ISTA24 :sta
příloha č. 4 rámcová smlouva č. op-23-0190//rv/nb

l. Smluvní strany se dohodly na poskytováni portálových služeb ista24, které zabezpečuje ista.
2, Přistup k portá|ovýn1 službám bude zřízen po dodávce a montáži sběrnice dat a odkontrolováni funkčnosti datových přenosů a .optimahzace přenosoyé sitě.
3. Místo plnení : Nemocnice Vyškov, p,0,, Purkyňova 235/36, Vyškov
4, Pro za
5. Pro za
6, Na str
7. F"akturace bude probíhat ročné jako součást vystavené fakturace vyljč[ovár)i služeb, pokud ľ)er)i ve smlouvě uvederío jinak.
8. lato dohoda o poskytováni portálových služeb se uzavírá na dobu neurčitou s vypovědni |hů[ou 3 měsíců, která začne běžet prvním dnem měsíce
následujiciho po doručeni piseřnr)é výpovědi druhé smluvní srrarC.
9. V Qřipadě, že techno|og|cké r)ebo provozní možnosn nedovolí montáž sběrnice dat, se ista zavazuje provést odečet objektu (k 31.12. jednou ročně)
pochLjzkovýrn způsobem prostřednictvim odečtového zařízeni (odečet walk-by přes PDA). Metoda walk-by neumožňuje provoz portálovych služeb ISTA24, ani
generováni dokumentu "Měsíční informace o spotřebě). , , . ,
10. Zákazník je povinen istú bež' zbytečného odkladu informovat prostřednicMm e-madu uvedeného v bodě 4 teto dohody o veškerých změnach konečných
už|vate|ů v objektu tak, aby ista mohla řádně a včas zablokovat účet konečného uživatele, který již jednotku v objektu neužívá.
11. Zákazník prohlašuje, že si je vědom možných důsledků souvisejících s porušením povinnosú podle bodu 10. této dohody z hlediska ochraný osobních
udajú konečných uživatelů, Zákazník se zavazuje uhradit lS[ě veškerou škodu, která mu v souvislosti s neoh|ášenin) změn konečných uživatelů (tj. zejména
pokLl[a uložená isté do?orujicim úřadem) vznikne.

Základni poplatek

Poplatek za přenost dat l 1 ks sběrnice dat
poplatek zahrnuje přenos dat přes GSM a GPRS, paušálni poplatek za SIM kartu

S

Portálové služby ista24.CZ ista24.cz za byt/měsic

Zahrnuje ísta24.CZ - ZÁKLAD, zpřístupněni Eomoci přístupového hesla pro objekt l bytovou jednotku
- dálkové měřeni spotřeby tepla a l nebo teple a studené vody
- denní l měsični' odeCty tepla a l nebo teple s studené vody
- měsični informace o spotřebě lepia a l nebo teplé a studené vody
- gerováni dokumetu ročního vyúčtováni sluZeb a měsičrú inforrnace o spotřebě tepla a l ríebo teplé a studené vody

Uvedené ceríy jsou bez DPH. výše DPH je 21%.

l

\

ť

l

~~~-~~~ ~~~" 7
r

7i :.. i' ti ofganizace !
Ť:y'.2 Oi YyškoV , l

05 !
y;.t

v Vyškovza
jUDr. Z

ředitel Nern

b

, ,,,,, ,,,, O 1 "09" 2023za společnost ista Ceská repubhka
Radomír Vaculčík

Obchodní zastupce CZ

'", 'X



O .?.'

SMLOUVA O ZPRACOVANI OSOBNICH UDAJU i»ú7
príloha č. 5 RÁMCOVÁ SMLOUVA č. OP-23-01907/RV/NB

Smluvní strany uzavřely dnešního dne v souladu s ustanovením článku 28 odst. 3 nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, § 34 zákona č.
110/2019 Sb., o zp.racováni osobních údajů, v platném znění, ve spojeni s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, v platném znění tuto
smlouvu o zpracovaní osobních údajů.
(A)Zákaznik je správcem osobních údajů uživatelů bytových a nebytových jednotek, v nichž je smluvní plněni istý, prováděno al nebo s jejichž užíváním je
smluvní plněni istý spojeno (dále jen ,,konečný spotřebitel"). ista a zmocněnec jsou zpracovateli těchto osobních údaju.
(B)Srnluvni strany uzaviraji tLltO smlouvu za účelem 7aj|štěr)i ochrany osobních údajů konečných spotřebirelů a stanoveni vzájemných práv a povinnosti
smluvních stran.

Článek 1

Předmět smlouvy

1. Zákazník touto smlouvou pověřuje istú a uděluje ji pokyn ke zpracováni osobních údajů konečných spotřebitelů (dále také jeri ,,osobní údaje") v rozsahu a za
účelem stanoveném touto smlouvou a ista se zavazuje osobní údaje pro zákazníka zpracovávat v souladu s platnými právními předpisy.

2, ista je oprávněna zpracovávat osc)bni údaje jen za účelem p|r)ěni rámcové nebo dílčí smlouvy.

3, lSlä je oprávněna zpracovával osobní udaje konečných spotřeb|le|ů v následujicim rozsahu'
a)identifikačni údaje (např. jméno a přijnieni, lp-adresa přistupujicihc poči'tače)
b)kontaktni údaje (např. adresa. telefon a e-mailová adresa)
c)(jdale ohledně ro7ljčtováni nákladŮ (např. údaje o odečtech, údaje o spotřebě, údaje o vyúčtováni, číslo bytové l nebytové jednotky, pod|ahgvá plocha
bytové l nebytové jednotky, čísla a počet na|nsta|ovaných přístrojů aj.).

Článek 2

Zpracování osobních údajů

1. ista se zavazuje, že při zpracováni osobních údajů bude dodržovat veškeré platné právni předpisy na ochranu osobních údajů, buae postupovat s odbornou
péči, řídit se pokyny zákazníka a jednat v souladu se zájmy zákazníka ista není povinna vykonat pokyn zákazníka, který odporuje právním předpisům, je však
povinna zákazníka na tuto skutečnost bez zbytečného odkladu upozornit.

2. Zpracováni osobních údajů istou bude probíhat následujicim způsobem:
a)manuálně - tj. především nakládáni s listinami v rámci sídla istý a jejich poboček, komunikace se zákazníkem a 3m|ljvnimi partnery istý
b)elektronicky - t]. především databázové zpracováni osobních údajů v informačnim systému Istý. komunikace se zákazníkem a smhjvn|m| partnery Istý

3. Zpracováni osobních údajů bude probíhat výhradně na území České republiky a jiných členských států EU nebo členského státu Dohody o EHP,

Článek 3

Práva a povinnosti při zpracováni osobních údajů

l. ista je povinna:

~ 1 "09;;?023
" :

, . 19.

('JR



Čiánek 4

Kontaktní osoba, bezpečná komunikace

1. Zakaínik pověřuje istu a výslovně souMasi s tim, aby ista předávala smluvní plněni podle rámcové nebo dilči smlouvy výlučně následujicim osobám (dále
jěll ,,kontaktní osoba"):

jUDr. Zdeněk Horák , ředitel Nemocnice vyškov, p.o.
Vkwimil Pospiši| , vedoucí odděleni energetiky a odpadového hospodářství

"telefon: 517 315 100 Email , horak@nemvy.cz
"telefon: 605 306 255 Email : pospisil(@nemvy.cz
"telefon: En)ai| :
Ielefon: Email :

2. O změně nebo pověřeni dalších kontaktních osob je zákazník povinen istú bez zbytečného odkladu písemně (elektronicky z e-mailu stávající kontaktní
osoby nebo dopisem podepsaným kontaktní osobou nebo statutárním orgánem zákazníka) informovat. V oznámeni podle předchozí věty musí být uveden také
telefon a e-mail nové kontaktní osoby.

Článek 5

Opatřeni k zabezpečeni osobních údajů

1. ista se zavazuje zajistit technické a orgaruzačrH zabezpečeni ochraný osobních údajů a přijmout taková opatřeni, aby nemohlo dojit k neoprávněnému nebo
nahodilému přístupu k osobním údajům. k jejich změně, zničeni či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich µnému neoprávněnému zpracovaní, jakož i k jejich
jinému zneužiú. '

2. Osobní údaje budou uchovávány v zabezpečených kancelářských a skladových prostorách se zamezením přístupu nepovolaných osob. Přistup k osobním
údajům mají pouze oprávněné a pověřené osoby Istý s tím, že rozsah zpracováni a přistup k jednotlivým osobním údajům je omezen a závisí na plnění
jednothvých úkolŮ v rámci smluvního plněni podle obchodní smlouvy.

3. Osobní údaje v elektromcké podobě jsou uchovávány v íabmpečeném přostředi, které je přistupné pouie Laměslnancům a spolupracovnikům istý, popř,
v případě potřeby l třeti'm osobám, které pro istú smluvně zajišt'uji provoz |nforn)ačniho systému.

4. Osobní údaje v e|ektron!cké podobě jsou zabezpečeny především ponioci indiv|duá|nich hesel do informačního systému, antivirovými programy, firewally a
spamovým filtrem.

Článek 6

Doba trvání dohody

Tato smlouva se utavirá na dobu úč|nnost| rámcové smlouvy nebo dilči smlouvy a automaticky zanikne s jejich ukončením. Povinnost mlčenhvosti Istý však
trvá nadále.

l — M~m~~mm' jVyiíkw, µu(ôvá (j(ganiza¢e l

.,i'.'.'i'.'.:'..' -. 3ť'.. GE?. {ji 'l
,, ., .·. .,. '.::·.!:-.!:'," ;.".'"-'- "'Qc"-·.'",:±Ľ'

-;. '-.·,i,',.·-i'7:'í!.;"i'iE-yj195!

v Vyš

jUD
řednel Nernocnic yškov, p.o.

' v P'aze M 1 "09" 2023za společnost isra Ceská republika
Radomír Vaculčík

Obchodní zástupce CZ

7/X



CENÍK SLUŽEB 2023
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Základní ceny, online služby, servis, služby
na vyžádání a specializované ceny

t.'

"Ý t?'*'

"'1'e-
:,'- "ä?

':""'

" b

jí :j'

ž' ' lá '"



Ceník služeb ista 2022

iStá

předchozí ka/endářni rok
.

O 1 -Ůy- 2023
.t.o.
00Fhh
CZ610
Fax č.:

- 19 -



Ceník služeb ista 2023

iStá
Poplatky za další služby na vyžádáni

Poplatek za zpracování spotřeby TV jako podklad pro fakturaci dodavatele

Poplatek za zpracováni spotřeby SV jako podklad pro fakturaci dodavatele

Poplatek za zpracováni přepočtených dílků RTN jako podklad pro dodavatele

Da!ši rozúčtováni pro byt/uživatelskou jednotku při změně uživatelů

Sestaveni nákladů na objekt z podkladů zákazníka

Datový výstup celkových výsledků rozúčtováni v elektronické podobě

Opakované rozúčtováni sezony se změnou zadáni vstupních parametrů

- z ceny puvodniho rozučtovani

Vystaveni duplikátu celkového účtu za dúm

Vystaveni duplikátu vyúčtováni za UJ

Oprava údajů v databázích nájemníků a měřidel (při změně údajů)

Rozúčtováni ostatních domovních nákladů - dle jednoho kritéria (vč.zohledněni záloh)

Rozúčtováni nákladů na teplo dle m2

Rozúčtováni elektrické energie dle elektroměrů

Vystaveni náhradního individuálniho vyúčtováni pro uživatele se změnou vstupních údajů

Zadáni nových přístrojů do databáze

Předáni konečných stavů přístrojů (irtn, vodoměrů, adt.) ve formátu excel (k rozúčtováni)

jiné služby na vyžádáni včetně konzultaci

- 7ä každou l započatou hodinu včetně ztráty času. způsobené překážkou na straně objednatele

' Odečty

Odečet způsobem Walk-By

Poplatek zahrnuje odečet radiového měřiče lepia. IRTN nebo vodomě

Pochozi odečty
Odečet přistroje - elektronické IRTN , bytový vodoměr

Pop|a|ek zahrnuje odečfovy prolokol. 1 řádný a 1 náhradní odečet (od

Odečet přistroje - odpařovací IRTN

Poplatek zahrnuje odeCtovy protokol. l řadny a 1 |)ah[adRi odečet (od

Odečet přistroje - měřič tepla

Poplatek zahrnuje odečtový protokol, 1 řádný a 1 náhradni odečet (od

Materiál pro výměnu - Ampule (trubička), plomba

(pouze u odpařovacích lnd|ká|orLl)

Environmentálni poplatek k odpařovacímu indikátoru

(pouze Li odpařovacích mdikátorú)

pozn. "UJ" = Byt, Nebytový prostor, měřené společné prostory,...

Platnost cen, DPH

Všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH

Srn/uvni strany se dohodly že společnost istá Česká repubhka s r o je
této smlouvy o pnimérncu roční miru inflace vyjádřenou přírůstkem prÚ
Ljřadem za předchozi ka/endařni rok

Při zasíláni se účtuje poštovné a balné.

;t.o
5 00
:CZ
Fax

19-



Ceník služeb ista 2023

iStá
Poplatky za online služby a

on-line data

Poplatek za SIM kartu u sběrnice dat - prodej

Poplatek za SIM kanu u sběrnice dat - pronájem

Portálové služby ista24.C
ista24.CZ - ZÁKLAD

- Zpřislupněni webportálu pomoci přístupového hesla (přístupové heslo pro objekt)

ista24.CZ - EEO měsíční spotřeby - BONUS

- Zpřístupněni webportálu jednotlivym už|vate|úm (přístupové heslo pro objekt a každý byt jednothvě)

Ceny za portálové a datové služby uvedené v tomto ceníku jsou fakturovány ročně. pokud není smluvně

pozn. "Uj" = Byt, Nebytový prostor, měřené společné prostory,,..

Platnost cen, DPH

Všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH

SnNuvni strany se dohodly Ze společnost istá Ces/ca repub/ika s r o je poänaje rokem 2024 oprávněna vZdy pro každý další iok zvýšit ceny D/nénl podle této
smlouvy o průměrnou roční mim inflace vyjádřenou přinistkem průměrného ročmho indexu spotřebite/skych cen vyhlášenou Ccsk ým statistickým úřadem za
přédchozi ka/endáihi rok.

l
Ĺ

!

b

l

\

f

l

Ô 1 -09- 2023o.
0 Pra610

, x. č.:



Ceník služeb ista 2G23

Poplatek za SIM kai1u u sběrnice dat -prodej

Poplatek ta SIM kariu u sběrnice dat - prcjndjem

Předáni odečtů niéiiče tepla, IRTN nebo vodornérů s dálkovým odečtem (zas'láni e-mailem)

odečet s FOmC)Cq Pl)ä a t'ředáni dat e-rnai|em 'odečet 1 x ročné pro pot/eljy rczúClo ,·arin

předáni odečtů měřiče tepla, IRTN nebo vodoměrů s dálkovým odečtem (zasíláni e-maiiem)

odečet s pomoci sbé'ru:e dat memoni: a předám dal e.-mailem (odéč.El : x ročné prj potřeby

Oprava údajů v databázich nájemníků a měřidel (při iméně údajů)

V cene je zzhrnu:c zpraccvári ciMové Vé'ý' µío software zákazníka odečet přistto,e a zôs!ánt e-inajen" pouze

Platnost cen, DPH
.

Všechny vYše uvedené ceny jsou bez DPH

Sin/ujni stra."iy Se danod/y ze spC/eCnos/ ís/a Ceská reCůb/|ka s r o je pcčinaje 'o.kem 2G2:,(jprávnena vždy po kazd'j cj3!ší rsik zvyší; ceny podle leb Sr7:lDuvy q
ro¢ni m,ir,i mt'ace vyjác1'E nou pňrL'stke/r prumérného /"očn/ho indexu cer. vyhlášenou ¢ěskýt'ň statisbckým Úřadem 7ä Medch·jzi ka/?nf|á/'r/

rok ·

. ., . .
F

Ť

l

!

J
C

Ô 1 -09-2023
. '"
Fhth
6105
x č.:2



Ceník služeb ista 2023

Ceník servisních služeb
Tato část ceníku není součásti smlouvy a řidl se aktuálním platným ceníkem společnosti istá Česká rep

Ceník servisních sluZeb je platný není ii v dilči objednávce uvedeno jinak

Pasport místnosti pro stanoveni koeficientu polohy místnosti -bez cestovného

Pasport OT (vc. výrobního čísla IRTN) - bez cestovného

Meziodečty měřidel - při stěhováni uživatelů

Indikátor-rozdělovač topných nákladů (IRTN)

a) přemontáZ IRTN při výměně radiátoru (demontáZ stávajícího irtn a montáž na nové OT))

b) samostatná montáž IRTN (včetně vystaveni protokolu)

c) samostatná demontáž IRTN (včetně vystaveni protokolu)
Odečet na vyžádáni uživatele (z|'|i|\ljkl ľřcti njl|[:l(jn|cKlcčcľ)

Bytový vodoměr (VDM)

a) domontáZ, výměna

c) výměna rádiového modulu

d) domontáž zpětné klapky (včetně zaplombováni)

e) metrologické přezkoušeni VDM (bez montážních úkonů)

Měřič tepla (MT)

a) výměna MT

b) kontrola MT

C) metrologické přezkoušeni MT (bez montážních úkonů)

·"" Ostatní výkony
a) jiné výkony výše neuvedené

b) jmé služby na vyžádaní vC. konzultaci (iq k:ůck)l| l Iar(')čill()l| |Íod|nl| \čclnč í'lráty ČNll.

/)/i'k,/Zk(lll /1,1 r)/)/(',/ll,u, /,'1

Dopravné

Přeprogramováni přístrojů na vyZádáni

pozn. "UJ" = Byt, Nebytový prostor, měřené společné prostory,...

Platnost cen, DPH

Všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH

Smluvní strany se dohodly že společnost istá Ces/cá republika s r o je počina,'e rokem 2024 oprávněna vždy pro každý další rok zvýšit ceny plněni
podle této smiouvy o µrumérnou ročnj miru inf/ace vyjadřenou přirustketn prurnérného ročního mdexu spotřeMte/ských cen vyhlášenou Ceskym
stat/st/cky/n uřaden) za předchozí kalendářní rok

O 1 -Úy-2023
r.o.
Oč) Er
CZ61 "
Fax č.

Q

l



Zvláštn" ujednán" :sta

Příloha č. 6 rámcová smlouva č, op-23-01907/rv/nb

Lákaznik prohlašuje, že předmět plněni použije výlučně pro svoji ekonomickou činnosľ ANO - NE
('vyplňuje pouze plátce- ANO v případě přenesené daňové povinnosb. NE v případě fakturace s DPH)

l' Zákazník si je včdom toho, že v souladu se zákonem č. 542/2020 Sb.. o odpadech, v platném znění, mu bude účtován PHE poplatek (recyklační poplaték).
vyše poplatku je Uvislá na typu přistroje a je uvedená na naších webových stránkách www.lsta.coln/cz. Stnluvni strany se dohodly na celoročním prováděni

,' bezplatného záručního servisu po celou dobu trvání smlouvy, nejdéle však po dobu 10 let.
,,' Zákazník Si však je vědom toho, že v případě neodůvodněné reklamace je isla oprávněna vyljč[ovat souvlse]ici náklady.

" Smluvní strany souhlasí s tím, že poplatek za přenos dat přes sběrnici dat bude fakturován spolu s ostatnimi siL|žbami jednou ročně.
l čného odkladu, nejpozděµ však do 10 drú od jepch zjištěni, pisemně oz|)áľn|t isté na e-tnadovou

l Smluvní strany se dohodly, že ustanoveni článku 3 odst. 3.7. všeobecných obchodních podmínek se na jeµch smluvni
vztah neuplatni. Smluvní strany se dále dohodly, Ze istá je oprávněna poči'naje rokeni nás|eduj!'cin) po prvnin) provedeni nebo spuštěni službý vždy pro další
každý kalendářní rok zvýšit ceny o průměrnou roční miru inflace vyjádřenou přirůstkern průměrného ročního indexu spotřeb«elských cen vyhlašenou ČeskÝm
stansnckýín úřadem za předcho7i kalendářní 'ok.

isla ptovede při momáži přistrojů pasport tnistnosu pro stanoveni koehc|enllj polohy dle metodiky uvedené ve všecbecných obchodních podminkach istá
Česká řepubhka s.r.o.

\,

\,

'\

"\
\,

"\

b,
\

K

\
\.

\
\.

\
\

\.
\

\

ť"
Ĺ

: :'Ů. ·i:';- Ĺ! 'j Vvškc:v

m

v Vyškov d
za zák' nikµ

jUDr. zden orák
řediľel Nemocnice Vyškov. p.o.

L ,, ,,,,, ,Aj -ó9- 2023
za společnost tsta Česká řepubiika

Radomír Vaculčík
Obcho(lni 7ás[u!)ce CZ

}{'}{



m ,

y" iStá
PLNÁ MOC

Společnost
ista Česká republika s.r.o.

se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Jeremiášova 947, PSČ 155 00
IČO 610 56 758

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č 43988
zastoupena pani Mgr. Janou Machkovou, lednate|kolj

(dále jen ,,společnost")

tímto zmocňuje

pana Radomíra Vaculčíka
obchodního zástupce spdečnosti

ke všem právním jednáním v souvislosti s uzavřením r)iže uvedených smluv mezi společnosti a
jejími zákazníky, jakož l k podpisu těchto smluv za společnost a jeµch dodatku a k veškerým
souvĹsejÍcÍm úkonům

- rámcová smlouva včetně veškerých dilčich smluv, které tvoří nedílnou součást rámcové
smlouvy,

- dohoda o portálových službách:
- smlouva o službách

Podepisováni a uzavíráni rámcových a soUv|sejicich dilčich smluv, jejichž předmětem je
dodáni a montáž přístrojů. je však omezeno výši (cenou) sjednaného plněni v celkové výši
maxmálně 150.000,- KČ včetně DPH Pro podepisováni a uzavíráni ostatních smluv není
omezeni stanoveno

Tato plná moc se uděluje na dobu od 01 06 2023 do 31 12 2024

V Praze, dn, 1 8 "05" 2023

· . ·
ista česká repůblika s.r.o.
Jana Machková, jednatelka

Plnou moc přijímám.

/Ĺ'
V Praze, dne .... ... . . ...2023

' Radomír Vaculčík

istá Česká republika .ic akli\|)il)) č|cl)t'n) tčchto sdruženi


